

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fahrzeughandel Blümig GmbH  
Brückenstraße 5  
96145 Seßlach - Autenhausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230900506  
Kundennr.: 56843  
Datum: 6. September 2023  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230900616 vom 06.09.2023; Ihre Referenznr.: AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	20423		<b>CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm</b> CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm, für hydraulische Handpumpen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,10 kg	3	Stück	10,00	30,00
3	20419		<b>CHAPEL Entlüftungsstutzen, f. Handpumpe</b> CHAPEL Entlüftungsstutzen, für hydraulische Handpumpe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	5,80	5,80
5	90160		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,91	3,91
6	805040		<b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b> AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,26 kg	3	Stück	3,95	11,85
7	90186		<b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV</b> Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,53 kg	3	Stück	7,50	22,50
8	80131		<b>Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b>	3	Stück	6,10	18,30

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230900506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,35/1,6/2,0-1, mit Schraubabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,39 kg				
9	80132		<b>Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 3,5-1, ZAV 2,7/3,5-1, GRÜMER AK 3510 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg	3	Stück	8,50	25,50
10	40936		<b>KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) Stahlfelge, Bauhöhe 540 mm, Ausdrehlänge 285 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, 8-Loch Flansch universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	44,90	44,90
11	401171		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang</b> BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	3,50	3,50
12	40474		<b>Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm</b> Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,60 kg	100	Stück	0,64	64,00
13	100980		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	12,40	12,40
14	407026		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS	2	Stück	53,00	106,00

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230900506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 18,30 kg				
15			<b>Gewährte Rabatte 19 % /16 % USt</b>	1		-18,98	-18,98
16	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>338,03</b>
				19% MwSt.			64,23
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>402,26</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230900506 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 39,800

**Lief. an Adresse:**  
Fahrzeughandel Blümig GmbH  
Brückenstraße 5  
96145 Seßlach  
Deutschland